

単 価 合 意 書

2024年5月15日に契約した令和6年度出雲湖陵道路中央分離帯工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年7月5日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県松江市玉湯町布志名767番地52

氏名 まるなか建設株式会社

代表取締役 内藤 忠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		73,207,784	
防護柵工						
		式	1		47,226,630	
中央分離帯防護柵工						
		式	1		47,226,630	
ワイロフ°	LD種 土中建込 標準部					
ワイロフ°式防護柵		m	2,128	17,299	36,812,272	
ワイロフ°	LD種 土中建込 開口部					
ワイロフ°式防護柵		m	300	25,102	7,530,600	
ワイロフ°	LD種 橋梁部					
ワイロフ°式防護柵		m	47	21,919	1,030,193	
反射シート	中間支柱用・端末支柱用					
		箇所	582	3,147	1,831,554	
反射シート	橋梁部支柱用					
		箇所	11	2,001	22,011	
道路付属施設工						
		式	1		23,361,809	
道路付属物工						
		式	1		23,361,809	
1号視線誘導標	両面反射φ100 橙色 ワイロフ°式防護柵用					
		本	75	7,524	564,300	
車線分離標	φ80 小径ヘース H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上					
(緑色)		本	138	16,826	2,321,988	
車線分離標	φ80 小径ヘース H650 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上					
(赤色)		本	87	16,826	1,463,862	
車線分離標	φ135 ヘース径160 H800 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上					
(赤色)		本	210	28,859	6,060,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中央帯フロック	B200-L1000-H80 反射体無 コンクリート 舗装部	個	21	22,892	480,732	
中央帯フロック	B200-L1000-H80 反射体無 アスファルト 舗装部	個	255	18,336	4,675,680	
中央帯フロック	B200-L1000-H80 反射体付 コンクリート 舗装部	個	21	23,347	490,287	
中央帯フロック	B200-L1000-H80 反射体付 アスファルト 舗装部	個	254	18,790	4,772,660	
反射体	60.5×950 貼付式 蛍光イエローグレーン	個	222	11,405	2,531,910	
構造物撤去工		式	1		2,323,205	
構造物取壊し工		式	1		2,314,564	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	m3	0.2	41,792	8,358	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	58	464.4	26,935	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	13	878.6	11,421	
舗装版破碎	人力施工 アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m2	5	5,126	25,630	
コンクリート削孔	φ 130 L250	孔	105	6,508	683,340	
アスファルト削孔	φ 130 L180	孔	470	2,746	1,290,620	
アスファルト削孔	φ 200 L180	孔	85	3,156	268,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		8,641	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.5	2,170	1,085	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	2	2,483	4,966	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.5	909	454	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2	1,068	2,136	
仮設工						
		式	1		296,140	
交通管理工						
		式	1		296,140	
直接工事費						
		式	1		73,207,784	
共通仮設費						
		式	1		8,961,355	
共通仮設費						
		式	1		1,369,560	
技術管理費						
		式	1		615,565	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験						
		式	1		562,085	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,480	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		753,995	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		7,591,795	
純工事費		式	1		82,169,139	
現場管理費		式	1		25,868,676	
工事原価		式	1		108,037,815	
一般管理費等		式	1		18,022,185	
工事価格		式	1		126,060,000	
消費税相当額		式	1		12,606,000	
工事費計		式	1		138,666,000	